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Nome disciplina di insegnamento CFA n° Ore Tipologia Compenso

BIE - Prodotto ISDE/04

ALLEGATO A 

BIE - Prodotto ISDC/01

BIE - Prodotto ISST/01

BIE - Prodotto ISST/02

T/P 3.172,34€    

T

BIE - Prodotto ISDE/04

BIE - Prodotto ISDR/03

BIE - Prodotto ISSE/01

BIE - Prodotto ISSE/01

BIE - Prodotto ISST/03

BIE - Prodotto ISDR/03

BIE - Prodotto ISDR/03 

363

3 24

Progettazione integrata di prodotto

Sociosemiotica

Scienze matematiche e fisiche

Tecnologie e materiali innovativi

Ingegnerizzazione del prodotto  2 48 L 4.229,78€    

2.114,89€    

3 36 T/P 3.172,34€    

6 72 T/P 6.344,67€    

2.114,89€    

Modellazione 3D 1 4 48 T/P 4.229,78€    

3 36 T/P 3.172,34€    Marketing

Valutazione del ciclo di vita del prodotto (LCA)

Modelli e prototipi digitali 1

Animazione 3D  1                                                                                                                                                                                                     

2

4

2

Economia delle Organizzazioni Complesse   

4

T/P

T/P

L

T/P

24

4.229,78€    

4.229,78€    

4.229,78€    

48

48

48




